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Página :
Fecha  :
Hora    :

    1
01/08/2018

08:30:49
EJECUCION POR NIVEL DE CONTROL FINANCIERO 

Nivel desde: hasta:11 11 Entidad desde: hasta:2 2 Unidad desde: hasta:1000000 9999999

Codigo Descripción 

Nivel de Control Financiero
Solicitado Pagado

Oblig. Pendientes 
de Pago.TransferidoObligado

Incluye Fondo Rotativo

Fuente desde: Mes desde:10 30 7 7hasta: hasta:

Presupuesto 
Vigente

     Anticipo de Fondo
    (Caja Chica, Fondo          
    Rotativo, Adelando)

      10.197.663.691        7.597.245.752        2.600.417.939       8.617.838.628       9.528.813.916

11

12

19

20

61

63

70

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES VARIAS

OTROS SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS BASICOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS

       7.182.111.750

         304.555.555

       1.092.613.665

              24.000

           3.496.023

         312.700.000

       1.302.162.698

       6.175.599.774

          13.343.214

         867.022.956

           8.540.477

          38.216.373

         900.100.000

       1.525.991.122

       7.182.111.750

         304.555.555

       1.094.013.665

                   0

                   0

                   0

          37.157.658

       3.968.672.564

         443.144.500

       1.105.031.299

           8.540.477

          38.216.373

         583.400.000

       1.450.240.539

       3.213.439.186

-        138.588.945

-         12.417.634

-          8.516.477

-         34.720.350

-        270.700.000

-        148.077.841

T Total:

      94.078.099.700

      10.386.319.358

      15.445.637.041

         200.000.000

         250.000.000

       4.500.000.000

      17.529.457.481

     142.389.513.580

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0


